



**POLSKI
ŁĄD**



Urząd Miejski w Dobrym Mieście
ul. Warszawska 14
11-040 Dobre Miasto

Dobre Miasto, 04.04.2024 r.

FR.271.7.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp **modernizację infrastruktury społecznej w Dobrym Mieście**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00243123 z dnia 13.03.2024 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowych parametrów technicznych dźwigu osobowego.

Odpowiedź: Winda powinna spełniać następujące wymagania:

- konstrukcja: dźwig w szybie żelbetowym z podszybiem i nadszybiem;
- napęd: elektryczny/hydrauliczny;
- udźwig: min. 630kg/8os;
- prędkość jazdy: min. 1m/s;
- wysokość podnoszenia: min. 7,5m;
- liczba przystanków: 3;
- drzwi wejściowe: min. 90x200cm, panelowe boczne lub centralne;
- wyposażenie kabiny oraz sterowanie przystosowane dla osób niepełnosprawnych i niedowidzących.

Pytanie 2:

Przedmiar robót nie uwzględnia prac związanych z palowaniem. Czy wchodzi ono w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ten zakres prac.

Odpowiedź: Palowanie jest niezbędnym elementem robót budowlanych i powinno wchodzić w zakres zamówienia. Dokonano korekty w przedmiarze przyjmując 40 pali o średnicy 30cm i długości 22m. Jest to szacowna liczba i długość pali i zgodnie z projektem technicznym konstrukcji szczegółowy projekt palowiska powinna wykonać wyspecjalizowana firma.

Burmistrz

/-/

Jarosław Kowalski